
 

 

UCHWAŁA NR LIII/337/14 

RADY GMINY W DOBRYSZYCACH 

z dnia 29 sierpnia 2014 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Dobryszyce na 2014 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 

594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 235, art. 236, 

art. 237, art. 242, art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 

poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911) Rada Gminy w Dobryszycach uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody o kwotę 20.945,88 zł, zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały, oraz zwiększa 

się wydatki o kwotę 20.945,88 zł, zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

1) dochody 13.163.312,34 zł, w tym: 

a) dochody bieżące 12.067.819,34 zł, 

b) dochody majątkowe 1.095.493,00 zł; 

2) wydatki 13.086.018,28 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące 11.361.245,07 zł, 

b) wydatki majątkowe 1.724.773,21 zł. 

§ 3. Dokonuje się zmian limitów wydatków na zadania majątkowe w 2014 rok, zgodnie z tabelą nr 3. 

§ 4. Nadwyżkę budżetu gminy w wysokości 77.294,06 zł przeznacza się na planowaną spłatę rat kredytów i 

pożyczek. 

§ 5. Przychody ustala się w wysokości 891.863,94 zł, zgodnie z tabelą nr 4. 

§ 6. Ustala się rozchody w wysokości 969.158,00 zł, zgodnie z tabelą nr 4.  

§ 7. Wprowadza się zmiany w tabeli nr 6, załączonej do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wprowadza się zmiany w tabeli nr 7, załączonej do niniejszej uchwały. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Łódzkiego. 

   Przewodniczący Rady  

Gminy w Dobryszycach 

Grzegorz Zasempa 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 29 września 2014 r.

Poz. 3423



Tabela nr 1  
do uchwały nr LIII/337/14 

Rady Gminy w Dobryszycach 

z dnia 29 sierpnia 2014 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2014 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 758      Różne rozliczenia  3 917 125,00  4 300,00  3 921 425,00 

   75814    Różne rozliczenia finansowe  41 845,00  4 300,00  46 145,00 

     0960  Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej  1 845,00  4 300,00  6 145,00 

       Własne  1 845,00  4 300,00  6 145,00 

 801      Oświata i wychowanie  735 987,00  8 369,00  744 356,00 

   80101    Szkoły podstawowe  123 412,00  4 073,00  127 485,00 

     2010 
 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
 0,00  4 073,00  4 073,00 

       Zlecone  0,00  4 073,00  4 073,00 

   80195    Pozostała działalność  198 420,00  4 296,00  202 716,00 

     0970  Wpływy z różnych dochodów  1 050,00  4 296,00  5 346,00 

       Własne  1 050,00  4 296,00  5 346,00 

 900      Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  120 146,00  12 532,00  132 678,00 

   90002    Gospodarka odpadami  0,00  12 000,00  12 000,00 

     2460 
 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jedno-

stek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
 0,00  12 000,00  12 000,00 

       Własne  0,00  12 000,00  12 000,00 

   90019    Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska  9 480,00  532,00  10 012,00 

     0690  Wpływy z różnych opłat  9 480,00  532,00  10 012,00 

       Własne  9 480,00  532,00  10 012,00 

 921      Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  381 958,17  - 4 255,12  377 703,05 

   92195    Pozostała działalność  381 958,17  - 4 255,12  377 703,05 

     2007 
 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 
 24 855,17  - 4 255,12  20 600,05 

       Własne  24 855,17  - 4 255,12  20 600,05 

 Razem:  13 142 366,46  20 945,88  13 163 312,34 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3423



 

Tabela nr 2  
do uchwały nr LIII/337/14 

Rady Gminy w Dobryszycach 

z dnia 29 sierpnia 2014 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2014 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 010      Rolnictwo i łowiectwo  115 193,89  - 8 000,00  107 193,89 

   01010    Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  50 000,00  - 8 000,00  42 000,00 

     6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  50 000,00  - 8 000,00  42 000,00 

       Własne  50 000,00  - 8 000,00  42 000,00 

 400      Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę  266 300,00  13 000,00  279 300,00 

   40002    Dostarczanie wody  266 300,00  13 000,00  279 300,00 

     4270  Zakup usług remontowych  25 000,00  13 000,00  38 000,00 

       Własne  25 000,00  13 000,00  38 000,00 

 600      Transport i łączność  384 276,66  - 1 500,00  382 776,66 

   60016    Drogi publiczne gminne  288 763,36  - 1 500,00  287 263,36 

     6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  97 076,36  - 1 500,00  95 576,36 

       Własne  97 076,36  - 1 500,00  95 576,36 

 700      Gospodarka mieszkaniowa  24 700,00  5 000,00  29 700,00 

   70005    Gospodarka gruntami i nieruchomościami  24 700,00  5 000,00  29 700,00 

     4300  Zakup usług pozostałych  12 000,00  5 000,00  17 000,00 

       Własne  12 000,00  5 000,00  17 000,00 

 750      Administracja publiczna  2 048 075,12  14 629,94  2 062 705,06 

   75022    Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)  78 000,00  7 000,00  85 000,00 

     3030  Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  74 000,00  7 000,00  81 000,00 

       Własne  74 000,00  7 000,00  81 000,00 

   75023    Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  1 530 077,00  5 496,00  1 535 573,00 

     4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  958 162,00  1 000,00  959 162,00 

       Własne  958 162,00  1 000,00  959 162,00 

     4170  Wynagrodzenia bezosobowe  10 000,00  2 500,00  12 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3423



       Własne  10 000,00  2 500,00  12 500,00 

     4210  Zakup materiałów i wyposażenia  46 354,00  1 996,00  48 350,00 

       Własne  46 354,00  1 996,00  48 350,00 

   75095    Pozostała działalność  374 744,12  2 133,94  376 878,06 

     4300  Zakup usług pozostałych  13 000,00  2 133,94  15 133,94 

       Własne  13 000,00  2 133,94  15 133,94 

 754      Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  59 550,00  0,00  59 550,00 

   75412    Ochotnicze straże pożarne  41 050,00  0,00  41 050,00 

     4210  Zakup materiałów i wyposażenia  11 000,00  - 1 000,00  10 000,00 

       Własne  11 000,00  - 1 000,00  10 000,00 

     4300  Zakup usług pozostałych  3 000,00  1 000,00  4 000,00 

       Własne  3 000,00  1 000,00  4 000,00 

 757      Obsługa długu publicznego  102 600,00  - 25 000,00  77 600,00 

   75702    Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego  102 600,00  - 25 000,00  77 600,00 

     8110  Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów 

i pożyczek 

 101 600,00  - 25 000,00  76 600,00 

       Własne  101 600,00  - 25 000,00  76 600,00 

 758      Różne rozliczenia  56 613,94  - 12 917,06  43 696,88 

   75818    Rezerwy ogólne i celowe  56 613,94  - 12 917,06  43 696,88 

     4810  Rezerwy  56 613,94  - 12 917,06  43 696,88 

       Własne  56 613,94  - 12 917,06  43 696,88 

 801      Oświata i wychowanie  5 983 159,06  14 573,00  5 997 732,06 

   80101    Szkoły podstawowe  2 851 030,00  7 573,00  2 858 603,00 

     4240  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek  24 000,00  7 573,00  31 573,00 

       Własne  24 000,00  3 500,00  27 500,00 

       Zlecone  0,00  4 073,00  4 073,00 

   80110    Gimnazja  1 352 608,87  5 700,00  1 358 308,87 

     4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  824 508,87  4 700,00  829 208,87 

       Własne  824 508,87  4 700,00  829 208,87 

     4210  Zakup materiałów i wyposażenia  83 500,00  1 000,00  84 500,00 

       Własne  83 500,00  1 000,00  84 500,00 

   80146    Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  80 357,19  1 300,00  81 657,19 

     4300  Zakup usług pozostałych  7 145,20  1 300,00  8 445,20 

       Własne  7 145,20  1 300,00  8 445,20 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3423



 851      Ochrona zdrowia  124 725,00  3 000,00  127 725,00 

   85195    Pozostała działalność  68 725,00  3 000,00  71 725,00 

     4210  Zakup materiałów i wyposażenia  32 000,00  3 000,00  35 000,00 

       Własne  32 000,00  3 000,00  35 000,00 

 900      Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  798 885,00  14 812,00  813 697,00 

   90001    Gospodarka ściekowa i ochrona wód  188 217,00  2 280,00  190 497,00 

     4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  7 371,00  800,00  8 171,00 

       Własne  7 371,00  800,00  8 171,00 

     4120  Składki na Fundusz Pracy  1 000,00  80,00  1 080,00 

       Własne  1 000,00  80,00  1 080,00 

     4170  Wynagrodzenia bezosobowe  6 000,00  1 400,00  7 400,00 

       Własne  6 000,00  1 400,00  7 400,00 

   90002    Gospodarka odpadami  295 400,00  12 000,00  307 400,00 

     4300  Zakup usług pozostałych  276 500,00  12 000,00  288 500,00 

       Własne  276 500,00  12 000,00  288 500,00 

   90095    Pozostała działalność  91 668,00  532,00  92 200,00 

     6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  9 480,00  532,00  10 012,00 

       Własne  9 480,00  532,00  10 012,00 

 921      Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  453 517,96  - 952,00  452 565,96 

   92195    Pozostała działalność  367 517,96  - 952,00  366 565,96 

     4170  Wynagrodzenia bezosobowe  0,00  966,00  966,00 

       Własne  0,00  966,00  966,00 

     4177  Wynagrodzenia bezosobowe  0,00  3 360,00  3 360,00 

       Własne  0,00  3 360,00  3 360,00 

     4179  Wynagrodzenia bezosobowe  0,00  840,00  840,00 

       Własne  0,00  840,00  840,00 

     4210  Zakup materiałów i wyposażenia  0,00  33,12  33,12 

       Własne  0,00  33,12  33,12 

     4217  Zakup materiałów i wyposażenia  800,00  - 684,80  115,20 

       Własne  800,00  - 684,80  115,20 

     4219  Zakup materiałów i wyposażenia  200,00  - 171,20  28,80 

       Własne  200,00  - 171,20  28,80 

     4300  Zakup usług pozostałych  7 000,00  4 193,57  11 193,57 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3423



       Własne  7 000,00  4 193,57  11 193,57 

     4307  Zakup usług pozostałych  24 055,17  - 6 930,32  17 124,85 

       Własne  24 055,17  - 6 930,32  17 124,85 

     4309  Zakup usług pozostałych  6 013,79  - 2 558,37  3 455,42 

       Własne  6 013,79  - 2 558,37  3 455,42 

 926      Kultura fizyczna  475 233,27  4 300,00  479 533,27 

   92695    Pozostała działalność  419 233,27  4 300,00  423 533,27 

     4300  Zakup usług pozostałych  1 037,54  4 300,00  5 337,54 

       Własne  1 037,54  4 300,00  5 337,54 

              

 Razem:  13 065 072,40  20 945,88  13 086 018,28 

 

Tabela nr 3  
do uchwały nr LIII/337/14 

Rady Gminy w Dobryszycach 

z dnia 29 sierpnia 2014 r. 

WYKAZ INWESTYCJI GMINY DOBRYSZYCE NA 2014 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 010      Rolnictwo i łowiectwo  50 000,00  - 8 000,00  42 000,00 

   01010    Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  50 000,00  - 8 000,00  42 000,00 

     6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  50 000,00  - 8 000,00  42 000,00 

       Odpłatne przejęcie sieci wodociągowej  50 000,00  - 8 000,00  42 000,00 

       Dochody własne jst  50 000,00  - 8 000,00  42 000,00 

 400      Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę  30 000,00  0,00  30 000,00 

   40002    Dostarczanie wody  30 000,00  0,00  30 000,00 

     6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  30 000,00  0,00  30 000,00 

       Zakup kosiarki wraz z osprzętem  30 000,00  0,00  30 000,00 

       Dochody własne jst  30 000,00  0,00  30 000,00 

 600      Transport i łączność  191 463,36  - 1 500,00  189 963,36 

   60016    Drogi publiczne gminne  191 463,36  - 1 500,00  189 963,36 

     6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  97 076,36  - 1 500,00  95 576,36 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 3423



       Budowa chodnika wraz z oświetleniem solarnym w miejscowości Dobryszyce  21 076,36  500,00  21 576,36 

       Dochody własne jst  21 076,36  500,00  21 576,36 

       Modernizacja drogi dojazdowej do pól w miejscowości Borowiecko  76 000,00  - 2 000,00  74 000,00 

       Dochody własne jst  76 000,00  - 2 000,00  74 000,00 

     6057  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  75 387,00  0,00  75 387,00 

       Budowa chodnika wraz z oświetleniem solarnym w miejscowości Dobryszyce  75 387,00  0,00  75 387,00 

       Dochody własne jst  75 387,00  0,00  75 387,00 

       Kredyty i pożyczki  0,00  0,00  0,00 

     6059  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  19 000,00  0,00  19 000,00 

       Budowa chodnika wraz z oświetleniem solarnym w miejscowości Dobryszyce  19 000,00  0,00  19 000,00 

       Dochody własne jst  19 000,00  0,00  19 000,00 

 750      Administracja publiczna  253 552,12  0,00  253 552,12 

   75023    Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  35 270,00  0,00  35 270,00 

     6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  23 770,00  0,00  23 770,00 

       Zakup pieca c.o. wraz z montażem  23 770,00  0,00  23 770,00 

       Dochody własne jst  23 770,00  0,00  23 770,00 

     6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  11 500,00  0,00  11 500,00 

       Zakup pieca c.o. do Urzędu Gminy w Dobryszycach  0,00  0,00  0,00 

       Dochody własne jst  0,00  0,00  0,00 

       Zakup sprzętu komputerowego.  11 500,00  0,00  11 500,00 

       Dochody własne jst  11 500,00  0,00  11 500,00 

   75095    Pozostała działalność  218 282,12  0,00  218 282,12 

     6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  218 282,12  0,00  218 282,12 

       Termomodernizacja budynku UG i GOZ w Dobryszycach  218 282,12  0,00  218 282,12 

       Dochody własne jst  218 282,12  0,00  218 282,12 

 754      Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  15 000,00  0,00  15 000,00 

   75404    Komendy wojewódzkie Policji  9 000,00  0,00  9 000,00 

     6170  Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych  9 000,00  0,00  9 000,00 

       Środki finansowe z przeznaczeniem na zakup samochodu oznakowanego dla Posterunku Policji w Lgocie Wielkiej  9 000,00  0,00  9 000,00 

       Dochody własne jst  9 000,00  0,00  9 000,00 

   75495    Pozostała działalność  6 000,00  0,00  6 000,00 

     6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  6 000,00  0,00  6 000,00 

       Zakup i wdrożenie Systemu Powiadomień Masowych  6 000,00  0,00  6 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 3423



       Dochody własne jst  6 000,00  0,00  6 000,00 

 801      Oświata i wychowanie  394 001,00  0,00  394 001,00 

   80101    Szkoły podstawowe  127 801,00  0,00  127 801,00 

     6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  127 801,00  0,00  127 801,00 

       Plac zabaw przy Szkole Podstawowej w Bloku Dobryszyce w ramach programu rządowego „Radosna szkoła”  127 801,00  0,00  127 801,00 

       Dochody własne jst  127 801,00  0,00  127 801,00 

   80148    Stołówki szkolne i przedszkolne  4 000,00  0,00  4 000,00 

     6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  4 000,00  0,00  4 000,00 

       Zakup zmywarki dla Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Dobryszycach  4 000,00  0,00  4 000,00 

       Dochody własne jst  4 000,00  0,00  4 000,00 

   80195    Pozostała działalność  262 200,00  0,00  262 200,00 

     6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  30 000,00  0,00  30 000,00 

       Budowa przyłącza ciepłowniczego do budynku Domu Nauczyciela  30 000,00  0,00  30 000,00 

       Dochody własne jst  30 000,00  0,00  30 000,00 

     6067  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  197 370,00  0,00  197 370,00 

       Edukacyjne Wrota Regionu Łódzkiego  197 370,00  0,00  197 370,00 

       Dochody własne jst  197 370,00  0,00  197 370,00 

     6069  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  34 830,00  0,00  34 830,00 

       Edukacyjne Wrota Regionu Łódzkiego  34 830,00  0,00  34 830,00 

       Dochody własne jst  34 830,00  0,00  34 830,00 

 900      Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  66 480,00  532,00  67 012,00 

   90015    Oświetlenie ulic, placów i dróg  57 000,00  0,00  57 000,00 

     6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  57 000,00  0,00  57 000,00 

       Budowa oświetlenia ulicznego  57 000,00  0,00  57 000,00 

       Dochody własne jst  57 000,00  0,00  57 000,00 

   90095    Pozostała działalność  9 480,00  532,00  10 012,00 

     6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  9 480,00  532,00  10 012,00 

       Zakup pojemników do przydomowych oczyszczalni ścieków  9 480,00  532,00  10 012,00 

       Dochody własne jst  9 480,00  532,00  10 012,00 

 921      Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  320 449,00  0,00  320 449,00 

   92195    Pozostała działalność  320 449,00  0,00  320 449,00 

     6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  52 000,00  0,00  52 000,00 

       Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Rożny  52 000,00  0,00  52 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 3423



       Dochody własne jst  52 000,00  0,00  52 000,00 

     6057  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  223 449,00  0,00  223 449,00 

       Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Rożny  223 449,00  0,00  223 449,00 

       Kredyty i pożyczki  223 449,00  0,00  223 449,00 

     6059  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  45 000,00  0,00  45 000,00 

       Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Rożny  45 000,00  0,00  45 000,00 

       Dochody własne jst  45 000,00  0,00  45 000,00 

 926      Kultura fizyczna  412 795,73  0,00  412 795,73 

   92695    Pozostała działalność  412 795,73  0,00  412 795,73 

     6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  76 082,74  0,00  76 082,74 

       Budowa boiska wielofunkcyjnego z ogrodzeniem oraz placu zabaw w miejscowości Wiewiórów  56 082,74  0,00  56 082,74 

       Dochody własne jst  56 082,74  0,00  56 082,74 

      
 Budowa siłowni zewnętrznych w miejscowościach Blok Dobryszyce, Dobryszyce, Biała Góra oraz placu zabaw w miej-

scowości Biała Góra z wykorzystaniem odnawialnych źródeł energii oraz oznakowaniem trasy trekkingowej 
 20 000,00  0,00  20 000,00 

       Dochody własne jst  20 000,00  0,00  20 000,00 

     6057  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  264 750,00  0,00  264 750,00 

       Budowa boiska wielofunkcyjnego z ogrodzeniem oraz placu zabaw w miejscowości Wiewiórów  195 070,00  0,00  195 070,00 

       Kredyty i pożyczki  195 070,00  0,00  195 070,00 

      
 Budowa siłowni zewnętrznych w miejscowościach Blok Dobryszyce, Dobryszyce, Biała Góra oraz placu zabaw w miej-

scowości Biała Góra z wykorzystaniem odnawialnych źródeł energii oraz oznakowaniem trasy trekkingowej 
 69 680,00  0,00  69 680,00 

       Kredyty i pożyczki  69 680,00  0,00  69 680,00 

     6059  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  71 962,99  0,00  71 962,99 

       Budowa boiska wielofunkcyjnego z ogrodzeniem oraz placu zabaw w miejscowości Wiewiórów  54 767,99  0,00  54 767,99 

       Dochody własne jst  54 767,99  0,00  54 767,99 

      
 Budowa siłowni zewnętrznych w miejscowościach Blok Dobryszyce, Dobryszyce, Biała Góra oraz placu zabaw w miej-

scowości Biała Góra z wykorzystaniem odnawialnych źródeł energii oraz oznakowaniem trasy trekkingowej 
 17 195,00  0,00  17 195,00 

       Dochody własne jst  17 195,00  0,00  17 195,00 

                  

 Razem  1 733 741,21  - 8 968,00  1 724 773,21 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 3423



Tabela nr 4  
do uchwały nr LIII/337/14 

Rady Gminy w Dobryszycach 

z dnia 29 sierpnia 2014 r. 

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW ZWIĄZANY Z ROZDYSPONOWANIEM NADWYŻKI,  

WOLNYCH ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z LAT UBIEGŁYCH NA 2014 ROK 

Przychody 
Kwota  

(w złotych) 
Rozchody 

Kwota  

(w złotych) 

 1. Przychody  891.863,94  1. Rozchody  969.158,00 

 903 – Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowa-

nych z udziałem środków pochodzących z UE 
 488.199,00  992 – Spłata otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów  232.062,00 

 - pożyczki z Banku Gospodarstwa Krajowego na:        

 1) „Budowa boiska wielofunkcyjnego z ogrodzeniem oraz placu zabaw 

w miejscowości Wiewiórów” 
 195.070,00     

 2) „Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Rożny”  223.449,00     

 3) „Budowa siłowni zewnętrznych w miejscowościach Blok Dobryszyce, 

Dobryszyce, Biała góra oraz placu zabaw w miejscowości Biała Góra 

z wykorzystaniem odnawialnych źródeł energii oraz oznakowaniem trasy 

trekkingowej” 

 69.680,00     

 950 – Wolne środki  403.664,94 
 963 – Spłata pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu UE 
 737.096,00 

     - pożyczki z Banku Gospodarstwa Krajowego na:    

    
 1) „Budowa boiska wielofunkcyjnego z ogrodzeniem oraz placu zabaw w miejscowości 

Wiewiórów” 
 195.070,00 

     2) „Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Rożny”  223.449,00 

    

 3) „Budowa siłowni zewnętrznych w miejscowościach Blok Dobryszyce, Dobryszyce, 

Biała góra oraz placu zabaw w miejscowości Biała Góra z wykorzystaniem odnawial-

nych źródeł energii oraz oznakowaniem trasy trekkingowej” 

 69.680,00 

    
 4) „Remont świetlicy w miejscowości Borowiecko i budowa boiska w Zdani” 

(126.904,00 + 121.993,00) - pożyczka zaciągnięta w 2013 r. 
 248.897,00 

 2. Dochody budżetu gminy  13.163.312,34  2. Wydatki budżetu gminy 13.086.018,28 

 RAZEM  14.055.176,28   14.055.176,28 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 3423



Tabela nr 6  
do uchwały nr LIII/337/14 

Rady Gminy w Dobryszycach 

z dnia 29 sierpnia 2014 r. 

WYDATKI GMINY DOBRYSZYCE NA PROGRAMY FINANSOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ 

ORAZ NIEPODLEGAJĄCYCH ZWROTOWI ŚRODKÓW Z POMOCY UDZIELANEJ PRZEZ PAŃSTWA CZŁONKOWSKIE EUROPEJSKIEGO  

POROZUMIENIA O WOLNYM HANDLU (EFTA) ORAZ INNYCH ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH ZE ŹRÓDEŁ ZAGRANICZNYCH  

NIEPODLEGAJĄCYCH ZWROTOWI, REALIZOWANE W 2014 ROKU 

Lp. Dział Rozdział Nazwa programu Nazwa projektu Działanie 

Lata reali-

zacji pro-

jektu 

Wartość całko-

wita projektu 

(w zł) 

Planowane 

płatności w 

roku 2014 

Źródła finansowania 

 dochody 

własne 

 środki unijne i 

budżet państwa 

 1.  600  60016  Program Rozwoju Obsza-

rów Wiejskich na lata 2007-

2013 

 Kształtowanie przestrzeni publicznej w miej-

scowości Dobryszyce poprzez budowę chod-

nika wraz z oświetleniem solarnym 

 413. Wdrażanie lokal-

nych strategii rozwoju. 

 2014  119.645,36  115.963,36  40.576,36  75.387,00 

 2.  801  80195  Regionalny Program Ope-

racyjny Województwa 

Łódzkiego na lata 2007-

2013 

 „Edukacyjne Wrota Regionu Łódzkiego”  IV.2. e-usługi publicz-

ne 

 2012-

2014 

 232.200,00  232.200,00  34.830,00  197.370,00 

 3.  801  80146  Program Operacyjny Kapi-

tał Ludzki 

 „NAUCZYCIEL PRZYSZŁOSCI – Podnie-

sienie kwalifikacji zawodowych nauczycieli w 

Gminie Dobryszyce” 

 9.4. Wysoko wykwali-

fikowane kadry syste-

mu oświaty 

 2013-

2014 

 65.211,99  65.211,99  9.781,80  55.430,19 

 4.  852  85214  

85295  

Wkład 

własny 

 Program Operacyjny Kapi-

tał Ludzki 2007-2013 

 „Aktywizacja społeczno-zawodowa na terenie 

Gminy Dobryszyce” 

 7.1. Rozwój i upo-

wszechnianie aktywnej 

integracji 

 2008-

2014 

 87.100,00  87.100,00  9.145,50  77.954,50 

 w tym:  

 7” –74.035,00 

 „9” – 3.919,50  

 5.  900  90095  Program Rozwoju Obsza-

rów Wiejskich na lata 2007-

2013 

 „Budowa postaw ekologicznych poprzez 

utworzenie ogródka ekologicznego oraz festy-

nu i konferencji o tematyce ekologicznej” 

 413. Wdrażanie lokal-

nych strategii rozwoju. 

 2014  40.000,00  40.000,00  14.534,00  25.466,00 

 6.  921  92195  Program Operacyjny Inno-

wacyjna Gospodarka na lata 

2007 - 2013 

 „Modernizacja świetlicy wiejskiej w miej-

scowości Rożny” 

 413. Wdrażanie lokal-

nych strategii rozwoju. 

 2014  343.553,68  320.449,00  97.000,00  223.449,00 

 7.  921  92195  Program Operacyjny Inno-

wacyjna Gospodarka na lata 

2007-2013 

 „Aktywizacja społeczności lokalnej poprzez 

organizację zapustów i dożynek wiejskich oraz 

prezentacja książki zawierającej historię i 

kulturę Dobryszyc” 

 413. Wdrażanie lokal-

nych strategii rozwoju. 

 2014  30.722,96  29.897,12  9.297,07  20.600,05 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 3423



 8.  926  92695  Program Operacyjny Inno-

wacyjna Gospodarka na lata 

2007-2013 

 „Budowa siłowni zewnętrznych w miejsco-

wościach Blok Dobryszyce, Dobryszyce, Biała 

Góra oraz placu zabaw w miejscowości Biała 

Góra z wykorzystaniem odnawialnych źródeł 

energii oraz oznakowaniem trasy trekkingo-

wej” 

 413. Wdrażanie lokal-

nych strategii rozwoju. 

 2014  106.875,00  106.875,00  37.195,00  69.680,00 

 9.  926  92695  Program Rozwoju Obsza-

rów Wiejskich na lata 2007-

2013 

 „Budowa boiska wielofunkcyjnego z ogro-

dzeniem oraz placu zabaw w miejscowości 

Wiewiórów” 

 413. Wdrażanie lokal-

nych strategii rozwoju. 

 2013 - 

2014 

 305.920,73  305.920,73  110.850,73  195.070,00 

 RAZEM:  1.331.229,72  1.303.617,20  363.210,46  940.406,74 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 3423



Tabela nr 7  
do uchwały nr LIII/337/14 

Rady Gminy w Dobryszycach 

z dnia 29 sierpnia 2014 r. 

WPŁYWY I WYDATKI ZWIĄZANE Z GROMADZENIEM ŚRODKÓW 

Z OPŁAT I KAR ZA KORZYSTANIE ZE ŚRODOWISKA W 2014 ROK 

Dział 900  Zwiększenie Plan po zmianie 

1. PLAN DOCHODÓW OGÓŁEM:  532,00 zł  10.012,00 zł, 

w tym: 

Rozdział 90019, § 0690  532,00 zł  10.012,00 zł. 

2. PLAN WYDATKÓW OGÓŁEM:  532,00 zł  10.012,00 zł, 

w tym: 

Rozdział 90095, § 6060  532,00 zł  10.012,00 zł 

(zakup pojemników do przydomowych oczyszczalni ścieków – 10.012,00 zł). 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 3423


		2014-09-29T12:03:40+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




